



## توطئه برای تحمیل مذاکرات سیاسی و رودررو نمودن فرزندان انقلاب با مردم

با کمال تأسف و ناباورانه خبر کشته شدن ۲ صیاد و عده‌ای از پاسداران و مردم و زخمی شدن عده‌ای بیشتر را پی میگیریم. این فاجعه‌ای بود که از مدتها پیش، توطئه‌گران و ضدانقلابیون برای به‌ثمر رسیدنش در تلاش بودند. رو در رو کردن سپاه با مردم و تحمیل کشتار به آنها هدف توطئه‌ای بود که از راه‌های گوناگون تعقیب می‌شد. اما تا کنون با هوشیاری سپاه به نتیجه نرسیده بود. مگر در کردستان، آنجا هم به قیمت سر بریده شدن‌ها و قتل عام پاسداران و مشخص شدن هویت مهاجمین، این درگیریها صورت گرفت اما دربندرانزلی طرح توطئه برای بدنام کردن این ارگان برآمده از متن انقلاب و این نیروی با ایمان پایدار انقلاب، به گونه‌ای دیگر اجرا گشت.

صیادان، این مردان رنج و کار، این زحمتکش‌ان پاکبخت‌های که در کام طوفانی دریاها به نیروی بازو، برای امرار معاش به صید ماهی می‌پردازند. این رنجبران خستگی ناشناسی که با هر سفر به دریا، از جان خویش دست می‌شویند و با موجها دست و پنجه نرم میکنند، چرا باید پس از این انقلاب، پس از انقلابی که انقلاب محرومان و پیروزی آرزوهای آنان است، باز هم نا راضی بمانند. دولت چرا تا کنون به خواسته‌های بحق آنان رسیدگی نکرده است؟ اگر کار، آنهم کاری اینچنین پرخطر و ثمرگیری از دسترنج انسان آزاد نباشد، پس چه چیز می‌تواند آزاد باشد.

ما بخوبی میدانیم که در پس شعارهای پوچ خیرخواهانه و دلسوزانه‌ای که زمان رژیم شاهی از بلندگوی شیلات مطرح میشد، چه‌حقه‌هایی برای دزدی و چپاول بیشتر در آن نهفته بود. جلوگیری از صید به بهانه تمام شدن ماهی دریا، و کنترل کردن و کانالیزه کردن آن، بیشتر برای کنترل ماهیگیران و دزدی دسترنج آنان بود نه دلسوزی برای کم شدن ذخیره غذائی دریاها. زیرا اگر چنین بود و اگر شیلات برای بیشتر شدن ماهیان بود، چرا در طول بیست‌سال گذشته همواره با کمبود و گرانی ماهی روبرو بوده‌ایم؟ ولی در زمان مصدق که ماهیگیران آزادند، قیمت ماهی به حداقل تنزل کرد.

بهر حال، اکنون اجساد ماهیگیران و پاسداران بخون غلطیده است و ضدانقلابی که در کردستان توطئه کرد اینجا نیز به بهره برداری ایستاده است.

ما پشت همه این ماجراهای خونین و شدت تهاجمات ضدانقلاب در کردستان و همچنین زمزمه مذاکرات سیاسی و تبلیغ مصالحه با ضد انقلابیون، یک جو فشار همه جانبه و حساب شده را می‌بینیم که برای وادار کردن رهبری به عقب نشینی از مواضع اصولیش طرح ریزی شده است. آنها که تا دیروز پشتیبان ضد انقلاب بوده‌اند، اکنون بعنوان میانجی پا در میانی میکنند و از سوی دیگر گروهی با حملات نظامی، و قدرت - نمائی‌های کاذب سعی در تحمیل راه‌حل‌های سیاسی برای بدست آوردن موضع و موقعیت بهتری بخاطر توطئه‌های بیشتر هستند.

ما با هشدار به خلق مسلمان ایران، در برابر اینهمه توطئه و درخواست آمادگی آنان برای مقابله هوشیارانه با هرگونه عمل نا خواسته و همچنین با ایمان به خیانت و توطئه ضدانقلاب، اعلام می‌کنیم که هرگونه عقب نشینی در برابر آنها، هرگونه تن دادن بخواستهائی که در چهارچوب جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی مردم نیست، بازگذاشتن دست آنان در توطئه‌های بیشتر و جنایت‌های دیگر است.

این ساده لوحی است که ما گمان کنیم در برابر ضدانقلابیون شناخته شده‌ای که نه به جمهوری اسلامی، نه به رهبری انقلاب و نه به اسلام و فرهنگ توده‌های مسلمان، به هیچکدام ایمان ندارند، می‌توان با مصالحه سیاسی به نتیجه رسید. انتخاب استاندار مذمومی در کردستان و بی‌آمدهای آن برای ما تجربه خوبی است که متأسفانه از این تجربه در مورد انتخاب استاندار گیلان استفاده نگردید.

بهر حال با درخواست مجدد از دولت برای حل مشکلات صیادان و برآوردن آرزوهای بحق آنان که اکنون دست‌آویز و وسیله توطئه‌ها شده است. می‌خواهیم که هوشیارانه مواظب تکرار این‌گونه تحمیل درگیریها در نقاط دیگر کشور با تحریک ضدانقلاب باشد. زیرا این توطئه حساب شده و گسترده‌ایست که برای نابودی انقلاب اسلامی، طرح ریزی شده است.

اما ما یقین داریم، ضدانقلاب با همه سلاح و مواد منفجره‌ای که از اموال بیت المال به غارت برده است باز هم در برابر خشم توده‌های مسلمان آنقدر ناچیز است که به پاسخی نیز نمی‌ارزد.